

فرماندار بناب

استفاده از امکانات دولتی برای تبلیغ کاندیدها ممنوع است

جلسه شورای اداری شهرستان بناب به ریاست فرماندار و با حضور مسئولین ادارات برگزار شد



به گزارش بناب نیوز به نقل از روابط عمومی فرمانداری بناب، فرماندار شهرستان بناب در جلسه شورای اداری شهرستان با اشاره به قرارگیری در آستانه انتخابات ۲۸ خرداد ماه اظهار داشت: انتخابات مهم‌ترین رویداد سیاسی و اجتماعی است که در کشور برگزار می‌شود که بواسطه آن مردم در تعیین سرنوشت خود مشارکت می‌نمایند.

شهریار فتیحی با تاکید بر ضرورت مشارکت بالای مردم در انتخابات افزود: دشمنان از ماه‌ها پیش بدنبال دلسرد کردن مردم از مشارکت در انتخابات هستند اما باید دانست که دشمن هیچگاه دلسوز مردم ایران نبوده و نخواهد بود.

وی مشارکت بالا در انتخابات و انتخاب رئیس جمهور با رای بالا را عاملی بسیار مهم در بالا بردن قدرت چانه‌زنی دولت‌ها در مجامع بین‌المللی دانست و گفت مسئولین دستگاه‌ها لازم است در روزهای مانده به برگزاری انتخابات اهمیت مشارکت در انتخابات را برای مردم تبیین و تشریح کرده و مردم را تشویق به حضور حداکثری در پای صندوق‌های رای نمایند.

رئیس شورای اداری شهرستان بناب در ادامه ضمن اشاره بر ماده ۲۱ قانون انتخابات، بر ضرورت همکاری دستگاه‌های دولتی و نهادهای انقلابی با استانداران و فرمانداران و بخشداران مبنی بر قراردادادن امکانات و نیروی انسانی در اختیار وزارت کشور، استانداری‌ها و فرمانداری‌ها و بخشدارها بمنظور برگزاری انتخابات تاکید کرد و اظهار داشت متأسفانه برخی دستگاه‌ها در این امر کوتاهی داشته‌اند که لازم است هرچه سریع‌تر به مکاتبات انجام شده با فرمانداری پاسخ دهند و امکانات لازم را در اختیار فرمانداری قرار دهند.

فتیحی افزود دستگاه‌ها حق در اختیار گذاشتن امکانات دولتی برای تبلیغ کاندیدها را ندارند و در صورت مشاهده با مسئولین آن اداره طبق قانون برخورد خواهد شد وی همچنین هرگونه تبلیغات کاندیدها از طرف مسئولین ادارات را ممنوع دانست و گفت با متخلفین برخورد خواهد شد.

فرماندار شهرستان بناب در ادامه به اهمیت استفاده از افراد توانمند در روابط عمومی‌های ادارات و دستگاه‌های دولتی اشاره کرد و گفت روابط عمومی‌ها به عنوان پلی دو سویه بین مردم و مسئولین عمل می‌کنند و ضمن آنکه به انعکاس اخبار و گزارش اقدامات صورت گرفته در دستگاه به مردم می‌پردازند، مسائل و مشکلات مردم را با مسئولین در میان می‌گذارند لذا استفاده از نیروی انسانی توانمند و متخصص در روابط عمومی موجب ارتقای عمل دستگاه‌ها خواهد شد اما متأسفانه در ادارات شهرستان گاهی افراد با توانایی پائین به عنوان مسئولین روابط عمومی معرفی می‌شوند که این مسئله آسیبی جدی به دستگاه تلقی می‌گردد.